МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Яровое

JЛ J

Об утверждении перечня земельных
участков на 2024 год для бесплатного
предоставления в соответствии с п. 1
ст. 3 Закона Алтайского края от
09.11.2015 № 98-ЗС

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом
Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в
собственность земельных участков», Порядком формирования и работы
комиссии по рассмотрению заявлений граждан, имеющих право на бесплатное
предоставление в собственность земельного участка для индивидуального
жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства на
территории муниципального образования город Яровое Алтайского края,
утвержденного постановлением Администрации города Яровое Алтайского края
от 19.01.2023 № 24, протоколом от 28.09.2023 № 03-2023 заседания комиссии по
проведению выбора земельных участков гражданами, имеющими право на
бесплатное предоставление в собственность земельного участка для
индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного
хозяйства на территории муниципального образования город Яровое
Алтайского края, учитывая количество граждан, желающих получить земельные
участки для индивидуального жилищного строительства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень, обеспеченных инженерной инфраструктурой
земельных участков, предоставляемых в 2024 году бесплатно в собственность
для индивидуального жилищного строительства гражданам, состоящим на учете
в качестве нуждающихся в жилых помещениях, имеющим право в соответствии
с п. 1 ст. 3 Закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном
предоставлении в собственность земельных участков», находящихся на
территории муниципального образования город Яровое Алтайского края
(прилагается).

2

2. Отменить постановление Администрации города Яровое Алтайского
края от 20.03.2023 № 234 «Об утверждении перечня земельных участков на 2023
год для бесплатного предоставления в соответствии с Законом Алтайского края
от 09.11.2015 № 98-ЗС».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Яровекие вести»,
отделу информационных технологий разместить на официальном сайте
администрации муниципального образования город Яровое Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города В.И. Шилов

Утверждено:
Постановлением администрации

г. Яровое Алтайского края
от № 77 3

Перечень

обеспеченных инженерной инфраструктурой земельных участков,
предоставляемых в 2023 году бесплатно в собственность для индивидуального
жилищного строительства гражданам, состоящим на учете в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, имеющим право, в соответствии с п. 1 ст. 3
Закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в
собственность земельных участков», находящихся на территории
муниципального образования город Яровое Алтайского края

№
п/
п

Адрес земельного участка Кадастровый
номер

Площ
адь,
кв.м

1. Алтайский край, г. Яровое, ул. Звездная, 22 22:72:040302:230 1065